
Extralink L500 | Poignée de
balcon | 500mm. avec boulons
en U M8. acier. galvanisé
Utilisation appropriée. Usage général. Type. Équerre
Type de poignée Balcon
Dimensions du support 500 mm
Revêtement Revêtement galvanisé
Matériau Acier inoxydable
Poids de charge maximum 12
Couleur du produit Métallique
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560366815
Price: 4,33 € HT
Stock: instock
Categories: Supports de montage

Product Description

Support pour le montage d'une antenne parabolique sur
le balcon
Le support de balcon en acier est un bon choix pour les personnes vivant dans des bunkers ou
des immeubles d'habitation. La forme et les dimensions du support permettent un montage
confortable du antenne sur le garde-corps. L'utilisation d'acier galvanisé assure la résistance
à la corrosion et autres dommages.

Comment monter le support sur le balcon ?
Le 250 poignée de hauteur mm. longueur de bras de 500 mm et diamètre de 38 x 1.5 mm est
montée au moyen d'un cybranch. donc  il n'y a pas besoin de percer. L'installation du
support d'antenne est facile et rapide. car ainsi qu'un éventuel changement de sa position.

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://www.oxsia.io/produit/extralink-l500-poignee-de-balcon-500mm-avec-boulons-en-u-m8-acier-galvanise/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/antennes/supports-de-montage/


Extralink L500 | Support mural |
500mm. acier. galvanisé

Type de poignée Parois

Revêtement Revêtement galvanisé.
revêtement de zinc

Matériau Acier inoxydable
Poids de charge
maximum 14

Nombre de trous 4
Couleur du produit Acier
Utilisation appropriée Usage général
Quantité par paquet 1
Type Équerre
Read More
SKU: 5902560366648
Price: 7,67 € HT
Stock: instock
Categories: Supports de montage

Product Description

Support de montage mural
Le support mural en acier permet de monter l'antenne. par exemple. sur la façade du bâtiment.
L'utilisation d'acier galvanisé garantit la résistance à la corrosion et autres dommages.

Comment monter l'antenne au mur ?
A l'aide d'un support de maçonnerie d'une hauteur. d'une longueur de bras de 500 mm et d'un
diamètre de 38 x 1.5 mm . une antenne satellite ou terrestre  peut être facilement fixée à la
façade. au mur et à d'autres surfaces planes.
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Extralink L500 Fi 50mm |
Support mural | 500mm. acier.
galvanisé

Type de poignée Murlé
Read More
SKU: 5902560366778
Price: 10,23 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Supports de montage

Product Description

Support de montage mural
Le support mural en acier permet de monter l'antenne. par exemple. sur la façade du bâtiment.
L'utilisation d'acier galvanisé garantit la résistance à la corrosion et autres dommages.

Comment monter l'antenne au mur ?
A l'aide d'un support mural de 250 mm de hauteur. d'une longueur de bras de 500 mm et d'un
diamètre de 50 x 1.5 mm. un l'antenne satellite ou terrestre  peut être facilement fixée à la
façade. au mur et à d'autres surfaces planes.
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Extralink L500-Inox | Support
mural | 500mm. acier inoxydable

Type de poignée Murlé
Read More
SKU: 5902560367164
Price: 25,36 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Supports de montage

Product Description

Support mural en acier inoxydable pour antenne
Le support de brique robuste en acier inoxydable avec finition satinée permet de monter
l'antenne sur la façade du bâtiment. Grâce à l'utilisation de l'acier inoxydable. le support est
résistant aux intempéries.

Fixation de l'antenne à la façade
A l'aide d'un support mural de hauteur 250 mm. longueur de bras 500 mm et 50 x 1 .5 mm de
diamètre. une antenne satellite ou terrestre  peut être facilement fixée à la façade. au
mur et à d'autres surfaces planes.
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Extralink L600 | Poignée de
balcon | 600mm. avec boulons
en U M8. acier. galvanisé

Type de poignée Balcon
Dimensions du support 600 mm
Revêtement Revêtement galvanisé
Matériau Acier inoxydable
Poids de charge maximum 16
Nombre de trous 4
Couleur du produit Acier
Utilisation appropriée Usage général
Quantité par paquet 1
Type Équerre
Read More
SKU: 5902560366822
Price: 4,73 € HT
Stock: instock
Categories: Supports de montage

Product Description

Support pour le montage d'une antenne parabolique sur
le balcon
Le support de balcon en acier est un bon choix pour les personnes vivant dans des bunkers ou
des immeubles d'habitation. La forme et les dimensions du support permettent un montage
confortable du antenne sur le garde-corps. L'utilisation d'acier galvanisé assure la résistance à
la corrosion et autres dommages.

Comment monter le support sur le balcon ?
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La poignée mesure 250 mm de haut. 600 mm de long et 38 x 1.5 mm de diamètre. et est
monté avec un cyberbolt. donc il n'y a pas besoin de percer. L'installation du support
d'antenne est facile et rapide. ainsi qu'un éventuel changement de sa position.

Extralink L600 | Support mural |
600mm. acier. galvanisé

Type de poignée Murlé
Read More
SKU: 5902560366655
Price: 8,06 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Supports de montage

Product Description

Support pour le montage de l'antenne au mur
Support mural en acier permet de monter l'antenne sur la façade du bâtiment. Le
revêtement de la poignée est en acier galvanisé. garantissant résistance à la corrosion et
autres dommages.

Comment monter l'antenne au mur ?
Avec un support de brique de 250 mm de hauteur. une longueur de bras de 600 mm et 38 x
1.5 mm de diamètre. une antenne satellite ou terrestre  peut être facilement fixée à la
façade. au mur et à d'autres surfaces planes.
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Extralink L700 | Support mural |
700mm. acier. galvanisé

Type de poignée Murlé
Read More
SKU: 5902560366662
Price: 8,83 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Supports de montage

Product Description

Support pour le montage de l'antenne au mur
Robuste. support mural en acier permet de monter l'antenne sur la façade du bâtiment.
L'utilisation d'acier galvanisé garantit résistance à la corrosion et autres dommages.

Comment monter l'antenne au mur
Au moyen d'un support de maçonnerie de 250 mm de hauteur. une longueur de bras de
700 mm et 38 x 1.5 mm de diamètre. une antenne satellite ou terrestre  peut être facilement
fixée à la façade. au mur et à d'autres surfaces planes.

Extralink Laura | Fermeture
FTTX | 2 plateaux. 24 noyaux.
extérieur

Type de montage du manchon à
fibre optique Sol

Max. nombre de soudures 24 Core
Couleur Noir
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Matériau du boîtier Polycarbonate
(PC)

Montable sur mât Non
Entrée mi-portée Oui
Nombre de fibres supportées (max) 24
Nombre de plateaux d'épissures
supportés (max ) 2

Couleur du produit Noir
Support séparateur en manchon Aucun
Convient pour une utilisation en
intérieur Non

Convient pour une utilisation en
extérieur Oui

Montage mural Non
Read More
SKU: 5902560360912
Price: 14,39 € HT
Stock: instock
Categories: fibre optique

Product Description

MANCHON EXTERNE FTTX LAURA 2 PLATEAUX 24
SOUDURE / FIBRE
Le coupleur Extralink Laura est un équipement irremplaçable utilisé pour connecter les câbles
à fibre optique. Il offre une protection contre l'influence de l'humidité sur les fibres optiques afin
qu'il puisse être installé dans des conduits de câbles souterrains. des chemins de câbles et des
solutions aériennes.

Les chemins de fibres optiques inclus offrent la possibilité de poser 24 protections d'épissure.
Le montage les équerres assurent une bonne prise du câble tout en l'empêchant de glisser.
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Extralink Laura | Fermeture
FTTX | 4 plateaux. 48 noyaux.
extérieur

Type de montage du manchon à fibre optique Sol
Max. nombre de soudures 48 Core
Couleur Noir
Profondeur 170
Hauteur 75
Entrée à mi-portée Oui
Nombre de fibres supportées (max) 48
Nombre de plateaux d'épissures supportés
(max) 4

Couleur du produit Noir
Porte-répartiteur dans manchon Aucun
Convient pour une utilisation en intérieur Oui
Convient pour une utilisation en extérieur Oui
Largeur 410
Read More
SKU: 5902560360967
Price: 32,28 € HT
Stock: instock
Categories: fibre optique

Product Description

MANCHON EXTERNE FTTX LAURA 4 PLATEAUX 48
SOUDURE / FIBRE
Le coupleur Extralink Laura est un équipement irremplaçable utilisé pour connecter les câbles
à fibre optique. Il offre une protection contre l'influence de l'humidité sur les fibres optiques afin
qu'il puisse être installé dans des conduits de câbles souterrains. des chemins de câbles et des
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solutions aériennes.

Les chemins de fibres optiques inclus permettent de poser 24 protections d'épissure. Le
montage les équerres assurent une bonne prise du câble tout en l'empêchant de glisser.

Extralink LC/APC | Adaptateur |
Monomode. Duplex

Type d'adaptateur Duplex
Certification CE
Placage des contacts du connecteur Non revêtu
Type de connecteur LC/APC
Type de connecteur LC/APC
Duplex Oui
Matériau de la virole Céramique
Structure en mode fibre Monomode
Type de fibre SM (monomode)
Matériau du boîtier Plastique
Nombre de connecteurs 2
Couleur du produit Vert
 
Read More
SKU: 5902560362695
Price: 1,04 € HT
Stock: instock
Categories: Fibre Optique

Product Description

Extralink ADAPTATEUR LC/APC SM DUPLEX Vert
L'adaptateur duplex LC/APC est un composant de la construction du réseau de fibre optique
et a été fabriqué avec une grande précision et une attention à la qualité. L'adaptateur est utilisé
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dans les connexions de cordon de raccordement et en tant que composant des commutateurs à
fibre optique.

Utilisation :
Réseaux télétechniques
Réseaux CATV
LAN. WAN. MAN
Équipements de mesure
Application dans les réseaux FTTx et xPON

Extralink LC/APC-LC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. duplex. 9/125um.
G657A. 10m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A1 /td>
Longueur 10m
Types de connecteurs LC/APC- LC/APC
Diamètre du câble 3.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 10
Type de câble FTTH
Diamètre gaine 125
Connecteur 1 LC/ APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 LC /APC
Type de connecteur 2 Homme
Matériau du connecteur Céramique
Type de connecteur poli APC
Diamètre du noyau 9
Structure du mode fibre Monomode
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Type de cordon de
raccordement fibre optique
Type de fibre optique G.657.A1

Matériau de la gaine Polychlorure de
vinyle (PVC)

Plug and Play Oui
Produit couleur Jaune
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560361339
Price: 4,99 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement LC/APC-LC/APC SM 9/125
DUPLEX 3.0MM 10M
Cordon de raccordement (le câble de connexion) monomode d'une longueur de 10 mètres.
un câble de diamètre 3 mm. terminé par des connecteurs LC/APC-LC/APC. est utilisé pour
strong>équipements optiques de réseau tels que des commutateurs ou des convertisseurs. les
cordons de raccordement sont également largement utilisés dans les réseaux FTTH pour
connecter OLT et ONU/ONT appareils de type.

Caractéristiques du cordon de raccordement

Caractéristiques du cordon de raccordement
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de température
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres
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Objectif

Objectif
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM

Extralink LC/APC-LC/APC |
Cordon de raccordement |
Monomode. Duplex. 2.0mm.
1.5m
 
Longueur 1.5 m
Longueur de câble 1.5
Type de câble FTTH
Connecteur 1 LC/APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 LC/APC
Type de connecteur 2 Homme
Matériau du
connecteur Céramique

Structure du mode
fibre Monomode

Type de fibre optique G.652D
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine Nylon/Polyvinyle Chlorure
(PVC)

Plug and Play Oui
Couleur du produit
Jaune
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Read More
SKU: 5903148915920
Price: 2,70 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Extralink LC/APC-LC/APC |
Cordon de raccordement |
Monomode. Duplex. 2.0mm.
2.5m

Longueur 2.5 m
Diamètre du câble 2
Longueur de câble 2.5
Type de câble FTTH
Connecteur 1 LC/APC
Type de connecteur 1 Homme
Connecteur 2 LC/APC
Type de connecteur 2 Homme
Matériau du
connecteur Céramique

Structure en mode
fibre Monomode

Type de fibre optique G.652D
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine Nylon/polychlorure de vinyle
(PVC)

Couleur du produit Jaune
Read More
SKU: 5903148915944
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Price: 1,33 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Extralink LC/APC-LC/APC |
Cordon de raccordement |
Monomode. Duplex. 2.0mm. 2m

Longueur 2 m
Diamètre du câble 2
Longueur de câble 2
Type de câble FTTH
Connecteur 1 LC/APC
Type de connecteur 1 Homme
Connecteur 2 LC/APC
Type de connecteur 2 Homme
Matériau du connecteur Céramique
Type de polissage du
connecteur APC

Structure du mode fibre Monomode
Type de fibre optique G.652D
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine Nylon/chlorure de polyvinyle
(PVC) /td>

Plug and Play Oui
Couleur du produit Jaune
Read More
SKU: 5903148915937
Price: 2,82 € HT
Stock: instock
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Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Extralink LC/APC-LC/APC |
Cordon de raccordement |
Monomode. Duplex. 9/125um.
G657A. 1.5m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A1 /td>
Longueur 1.5m
Types de connecteurs LC/ APC-LC/APC
Diamètre du câble 3.0 mm
Diamètre du câble 3
Longueur de câble 1.5
Type de câble FTTH
Diamètre gaine 125
Connecteur 1
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 LC/APC
Connecteur 2 genre Mâle
Diamètre du noyau 9
Structure du mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique Duplex

Type de fibre optique G.657.A1

Matière de la veste Nylon/Polychlorure de
vinyle (PVC)

Couleur du produit Jaune
Quantité par paquet 1
Read More
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SKU: 5902560361322
Price: 3,33 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement LC/APC-LC/APC SM 9/125
DUPLEX 3.0MM 1.5M
Cordon de raccordement monomode longueur 1.5 mètre. diamètre de câble 3 mm.
terminé par des connecteurs LC/APC-LC/APC est utilisé pour connecter l'équipement
optique du réseau /strong> tels que des commutateurs ou des convertisseurs. les
cordons de brassage sont également largement utilisés dans les réseaux FTTH pour
connecter des appareils de type OLT et ONU/ONT.

Caractéristiques du cordon de brassage

Caractéristiques du cordon de brassage
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de températures
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Objectif

Objectif
ul>
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM
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Extralink LC/APC-LC/APC |
cordon multipatch | SM 24F
18M. cascade. 90cm

Catégorie de câble Monomode
Longueur 18 m
Types de connecteurs LC/APC-LC/APC
Read More
SKU:
Price: 444,03 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Multipatchcord Extralink 24f LC/APC - LC/APC SM 18M
cascade 90cm
Multipatchcord est un type spécifique de cordon de raccordement à fibre optique. Il est
construit sur la base d'un câble à fibre optique à fibres multiples. Souvent le câble a
Revêtement résistant aux UV et peut donc être utilisé aussi bien à l'intérieur qu'à l'extérieur. À
chaque extrémité. le câble a des connecteurs en nombre correspondant au nombre de fibres
dans le câble. Le type et le type de connecteurs sont sélectionnés en fonction des besoins d'une
installation particulière.

Afin de faciliter l'assemblage du multipatchcord. soit par perçage dans le mur. soit par les
entrées des panneaux de brassage. il est possible de réaliser deux types d'épissure - en
cascade ou droite. en épissure en cascade chaque connecteur en épissure est réalisé sur un
câble de longueur différente.

Le cordon multipatch rend les points de connexion plus faciles et plus rapides. Il est idéal pour
connecter deux panneaux de brassage situés dans des armoires différentes. par exemple dans
chambres voisines.
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Extralink LC/APC-LC/APC |
cordon multipatch | SM 24F
25M. cascade. 90cm
 
Catégorie de câble Monomode
Longueur 25 m
Types de connecteurs LC/APC-LC/APC
Read More
SKU: 5905090332459
Price: 453,27 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Multipatchcord Extralink 24F LC/APC - LC/APC SM 25m
cascade 90cm
Multipatchcord est un type spécifique de cordon de raccordement à fibre optique. Il est
construit sur la base d'un câble à fibre optique à fibres multiples. Souvent le câble a
Revêtement résistant aux UV et peut donc être utilisé aussi bien à l'intérieur qu'à l'extérieur. À
chaque extrémité. le câble a des connecteurs en nombre correspondant au nombre de fibres
dans le câble. Le type et le type de connecteurs sont sélectionnés en fonction des besoins d'une
installation particulière. </ p> Afin de faciliter l'assemblage du multipatchcord. soit par perçage
dans le mur. soit par les entrées des panneaux de brassage. il est possible de réaliser deux
types d'épissure - en cascade ou droite. en épissure en cascade chaque connecteur en épissure
est réalisé sur un câble de longueur différente. Le cordon multipatch rend les points de
connexion plus faciles et plus rapides. Il est idéal pour connecter deux panneaux de brassage
situés dans des armoires différentes. par exemple dans chambres voisines.
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Extralink LC/APC-LC/PC | Cordon
de raccordement | Monomode.
Duplex. 2.0mm. 1.5m

Longueur 1.5 m
Longueur de câble 1.5
Type de câble FTTH
Connecteur 1 LC/APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 LC/PC
Type de connecteur 2 Homme
Matériau du
connecteur Céramique

Structure du mode
fibre Monomode

Type de fibre optique G.652D
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine Nylon/Polyvinyle Chlorure
(PVC)

Plug and Play Oui
Couleur du produit
Read More
SKU: 5903148915616
Price: 2,82 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description
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Extralink LC/APC-LC/PC | Cordon
de raccordement | Monomode.
Duplex. 2.0mm. 2.5m

Longueur 2.5 m
Read More
SKU: 5903148915630
Price: 1,39 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Extralink LC/APC-LC/PC | Cordon
de raccordement | Monomode.
Duplex. 2.0mm. 2m
 
Longueur 2 m
Diamètre du câble 3
Longueur de câble 1.5
Type de câble FTTH
Connecteur 1 LC/APC
Type de connecteur 1 Homme
Connecteur 2 LC/PC
Type de connecteur 2 MALe
Matériau du
connecteur Céramique

Structure en mode
fibre Monomode

Type de fibre optique G.652D
Duplex intégral Oui

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://www.oxsia.io/produit/extralink-lc-apc-lc-pc-cordon-de-raccordement-monomode-duplex-2-0mm-2-5m/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/cordons-fibre-optique/


Matériau de la veste Nylon/chlorure de polyvinyle
(PVC)

Plug and Play Oui
Couleur du produit Jaune
Read More
SKU: 5903148915623
Price: 2,82 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description
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